

Achizitie Spirometru; Aparat distilat apa; Pat medical ATI cu coloana monitorizata si saltele (cadre laterale din aluminiu, suport perfuzii, cadru drenaj, sistem cantarire, protectie cauciuc la colturi); Videolaringoscop pentru intubatii de urgenta; Injectomat ATI; Monitor functii vitale multi functional; Aparat ECG portabil; Frigider omologat pentru stocare sange (banca de sange); Congelator omologat pentru stocare plasma; Motor chirurgical pentru ortopedie cu accesorii (mandrina rapida K-Wire, mandrina universala, mandrina rapida, baterii aseptica Li-Ion, carcasa baterie aseptica, suport pentru insertia bateriei aseptice); Atasament pentru burghiu radiolucenat cu set de burghii pentru motoarele existente; Motor chirurgical pentru ortopedie; Motor chirurgical pentru traumatologie; Injectomat; Tub rontgen CT; Electrocardiograf; Microscop; Aspirator chirurgical; Sistem de filtrare apa sterila; Monitor functii vitale pentru nou-nascuti; Lampa fototerapie tip Led pentru nou-nascuti

I.D.: 42253685

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	33100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.403,36 RON - 168.067,20 RON
12.605,04 RON - 151.260,48 RON
8.403,36 RON - 84.033,60 RON
75.630,25 RON - 302.521,00 RON
21.008,40 RON - 105.042,00 RON
13.445,38 RON - 53.781,52 RON
40.336,13 RON - 201.680,65 RON
65.546,22 RON - 262.184,88 RON
6.722,69 RON - 80.672,28 RON
55.462,20 RON - 64.705,90 RON
35.294,12 RON - 141.176,48 RON
6.722,69 RON - 53.781,52 RON
8.403,36 RON - 672.268,80 RON
15.126,05 RON - 378.151,25 RON
6.722,69 RON - 26.890,76 RON
21.008,40 RON - 105.042,00 RON
250.420,17 RON - 500.840,34 RON
22.268,91 RON - 89.075,64 RON
11.764,71 RON - 117.647,10 RON
10.924,37 RON - 32.773,11 RON
11.764,71 RON - 70.588,26 RON

Descriere: 19. Sistem de filtrare apa sterila, Achiziționare Sistem de filtrare apa sterila - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 3 - valoare min AC 10.924,37 Ron - valoare max AC: 32.773,11 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 10.924,37 Ron - valoare max 21.848,74 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 21.848,74 Ron la care se va solicita 1% GP - 218,49 Ron. 9. Congelator omologat pentru stocare plasma, Achiziționare Congelator omologat pentru stocare plasma - in conformitate

cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 5 - valoare min AC 21.008,40 Ron - valoare max AC: 105.042,00 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 21.008,40 Ron - valoare max 42.016,80 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 42.016,80 Ron la care se va solicita 1% GP - 420,17 Ron. 8. Frigider omologat pentru stocare sange(Banca de sange), Achiziționare Frigider omologat pentru stocare sange(Banca de sange) - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 5 - valoare min AC 21.008,40 Ron - valoare max AC: 105.042,00 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 21.008,40 Ron - valoare max 42.016,80 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 42.016,40 Ron la care se va solicita 1% GP - 420,17 Ron. 15. Tub rontgen CT, Achiziționare Tub rontgen CT - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min AC 250.420,17 Ron - valoare max AC: 500.840,34 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 250.420,17 Ron - valoare max 500.840,34 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 500.840,34 Ron la care se va solicita 1% GP - 5.008,40 Ron. 10. Motor chirurgical pentru ortopedie cu accesorii (mandrină rapidă K-WIRE, mandrină universală, mandrina rapidă , baterii aseptică Li-Ion, carcasa baterie aseptică, suport, Achiziționare Motor chirurgical pentru ortopedie cu accesorii (mandrină rapidă K-WIRE, mandrină universală, mandrina rapidă , baterii aseptică Li-Ion, carcasa baterie aseptică, suport - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 4 - valoare min AC 75.630,25 Ron - valoare max AC: 302.521,00 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 75630,25 Ron - valoare max 151.260,50 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 151.260,50 Ron la care se va solicita 1% GP - 1.512,61 Ron. 11. Atasament pentru burghiu radiolucenț cu set de burghii radiolucenț si adaptor burghii pentru motoarele existente, Achiziționare Atasament pentru burghiu radiolucenț cu set de burghii radiolucenț si adaptor burghii pentru motoarele existente - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 4 - valoare min AC 22.268,91 Ron - valoare max AC: 89.075,64 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 22.268,91 Ron - valoare max 44.537,82 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 44.537,82 Ron la care se va solicita 1% GP - 445,38 Ron. 12. Motor chirurgical pentru ortopedie, Achiziționare Motor chirurgical pentru ortopedie - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 4 - valoare min AC 35.294,12 Ron - valoare max AC: 141.176,48 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 35.294,12 Ron - valoare max 70.588,24 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 70.588,24 Ron la care se va solicita 1% GP - 705,88 Ron. 13. Motor chirurgical pentru traumatologie, Achiziționare Motor chirurgical pentru traumatologie - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 4 - valoare min AC 65.546,22 Ron - valoare max AC: 262.184,88 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 65.546,22 Ron - valoare max 131.092,44 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 131.092,44 Ron la care se va solicita 1% GP - 1.310,92 Ron. 20. Monitor functii vitale pentru nou-nascuti, Achiziționare Monitor functii vitale pentru nou-nascuti - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 5 - valoare min AC 40.336,13 Ron - valoare max AC: 201.680,65 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 40.336,13 Ron - valoare max 80.672,26 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 80.672,26 Ron la care se va solicita 1% GP - 806,72 Ron. 4. Videolaringoscop pentru intubatii de urgenta, Achiziționare Videolaringoscop pentru intubatii de urgenta - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 4 - valoare min AC 6.722,69 Ron - valoare max AC: 26.890,76 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 6.722,69 Ron - valoare max 13.445,38 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 13.445,38 Ron la care se va solicita 1% GP - 134,45 Ron. 21. Lampa fototerapie tip LED pentru nou-nascuti, Achiziționare Lampa fototerapie tip LED pentru nou-nascuti - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 10 - valoare min AC 8.403,36 Ron - valoare max AC: 84.033,60 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 4 - valoare min CS 8.403,36 Ron - valoare max 33.613,44 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 33.613,44 Ron la care se va solicita 1% GP - 336,13 Ron. 7. Aparat ECG portabil, Achiziționare Aparat ECG portabil - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 6 si cant max este 7 - valoare min AC 55462,20 Ron - valoare max AC: 64.705,90 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 9.243,70 Ron - valoare max 18.487,40 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 18487,40 Ron la care se va solicita 1% GP - 184,87 Ron. 1. Spirometru, Achiziționare Spirometru - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 6 - valoare min AC 11.764,71 Ron - valoare max AC: 70.588,26 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 11.764,71 Ron - valoare max 23.529,42 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 23.529,42 Ron la care se va solicita 1% GP - 235,29 Ron. 16. Electrocardiograf (EKG), Achiziționare Electrocardiograf (EKG) - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 8 - valoare min AC 6.722,69 Ron - valoare max AC: 53.781,52 Ron CS: cant min este 1 si cant

max este 4 - valoare min CS 6.722,69 Ron - valoare max 26.890,76 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 26.890,69 Ron la care se va solicita 1% GP - 268,91 Ron. 3. Pat medical ATI cu coloana motorizata si saltele(cadre laterale din aluminiu,suport perfuzii,cadru drenaj,sistem cantarire,protectie cauciuc la colturi, Achiziționare Pat medical ATI cu coloana motorizata si saltele(cadre laterale din aluminiu,suport perfuzii,cadru drenaj,sistem cantarire,protectie cauciuc la colturi - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 25 - valoare min AC 15.126,05 Ron - valoare max AC: 378.151,25 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 12 - valoare min CS 15.126,05 Ron - valoare max 181.512,60 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 181.512,60 Ron la care se va solicita 1% GP - 1.815,13 Ron. 6. Monitor functii vitale multi functional, Achiziționare Monitor functii vitale multi functional - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 12 - valoare min AC 12.605,04 Ron - valoare max AC: 151.260,48 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 3 - valoare min CS 12.605,04 Ron - valoare max 37.815,15 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 37.815,12 Ron la care se va solicita 1% GP - 378,15 Ron. 17. Microscop, Achiziționare Microscop - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 10 - valoare min AC 11.764,71 Ron - valoare max AC: 117.647,10 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 11.764,71 Ron - valoare max 23.529,42 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 23.529,42 Ron la care se va solicita 1% GP - 235,29 Ron. 14. Injectomat, Achiziționare Injectomat - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 80 - valoare min AC 8.403,36 Ron - valoare max AC: 672.268,80 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 40 - valoare min CS 8.403,36 Ron - valoare max 336.134,40 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 336,134,40 Ron la care se va solicita 1% GP - 3.361,34 Ron. 5. Injectomat - ATI, Achiziționare Injectomat - ATI - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 12 - valoare min AC 6.722,69 Ron - valoare max AC: 80.672,28 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 6 - valoare min CS 6.722,69 Ron - valoare max 40.336,14 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 40.336,14 Ron la care se va solicita 1% GP - 403,36 Ron. 2. Aparat distilat apă, Achiziționare Aparat distilat apă - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 4 - valoare min AC 13.445,38 Ron - valoare max AC: 53.781,52 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 2 - valoare min CS 13.445,38 Ron - valoare max 26.890,76 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 26.890,76 Ron la care se va solicita 1% GP - 268,91 Ron. 18. Aspirator chirurgical, Achiziționare Aspirator chirurgical - in conformitate cu prevederile Caietului de sarcini. AC: cant min este 1 si cant max este 20 - valoare min AC 8.403,36 Ron - valoare max AC: 168.067,20 Ron CS: cant min este 1 si cant max este 9 - valoare min CS 8.403,36 Ron - valoare max 75.630,24 Ron Valoarea celui mai mare CS va fi de 75.630,24 Ron la care se va solicita 1% GP - 756,30 Ron.
